
АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

13.01.2022 с. Михайловское №11

О признании утратившими 
силу нормативно-правовые 
акты.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 «О б 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», в связи со вступлением в силу Федерального закона от 
31.07.2020 № 248 « О государственном контроле (надзоре) и муниципальном 
контроле в Российской Федерации», Уставом муниципального образования 
Михайловский район Алтайского края:

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Признать утратившими силу нормативно- правовые акты 

Администрации Михайловского района;
- постановление № 481 от 08.11.2017 «Об утверждении административного 
регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление 
муниципального земельного контроля на территории муниципального 
образования Михайловский район Алтайского края» (с изменениями 
постановление № 347 от 29.06.2018).
- постановление № 362 от 29.06.2018 « Об утверждении Административного 
регламента по исполнению Администрацией Михайловского района 
Алтайского края муниципальной функции «Осуществление муниципального 
жилищного контроля на территории муниципального образования 
Михайловский район Алтайского края».
- постановление № 101 от 15.03.2019 «Об утверждении Административного 
регламента по исполнению Администрацией Михайловского района 
Алтайского края муниципальной функции « Осуществление муниципального 
контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения на 
территории муниципального образования Михайловский район Алтайского 
края».

2 .Разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте 
Администрации Михайловского райдш_4отайского края.

3. Контроль за исполнение^^^1:айо^^^м оставляю за собой.

Глава района Е. А. Юрьев


